Общество с ограниченной ответственностью "Континент"
(ООО "Континент")

Приказ №123
10.08.2018 г                                                                                                                г. Москва
На основании личного заявления Петровой О.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить ежегодный основной оплачиваемый отпуск бухгалтера О.П. Петровой, продолжительностью 4 календарных дня (с 10 по 14 августа 2018 года включительно) путем присоединения к отпуску по беременности и родам в январе 2019 года.
2. Кадровой службе в лице И.И. Иванова обеспечить своевременное и полное внесение изменений в личную карточку О.П. Петровой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                         _________________                     Г.И. Колосов
С приказом ознакомлены:
Начальник кадровой службы ________________ И.И. Иванов

Бухгалтер _______________ О.П. Петрова
[bookmark: _GoBack]10.08.2018 г

PO ———

pr—
[S———
T, RO Rt A € 1610 182010
e ety et
B —

e D OO o
5 Ko e o e o a6

[S— e

[rR—— -